

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

Folha: 1/2

CNPJ: 17.808.462/0001-32
RUA LAJU Nº 420 SALA 03
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Agosto/2014.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	XAROPE DE FRAMBOESA 950 mL	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	100,00	L	3,9803	398,03
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	AMIDO DE MILHO, PCT. C/500 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	200,00	PCT.	1,9851	397,02
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE CONDENSADO 395 GR	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	100,00	UN.	3,0924	309,24
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	POLVILHO AZEDO 500G	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	200,00	PCT.	3,6411	728,22
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	AÇÚCAR CRISTALIZADO - 2 Kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	200,00	PCT.	3,9803	796,06
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE INTEGRAL 1L	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	400,00	UN.	2,4839	993,56
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	CREME DE LEITE 200 GR	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	100,00	UN.	1,3467	134,67
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	MARGARINA COM SAL, 500 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	50,00	UN.	1,9851	99,26
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	FERMENTO QUÍMICO EM PÓ 250 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	20,00	UN.	4,888	97,76
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	SAGU DE MANDIOCA, PCT. 500 GR	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	200,00	PCT.	3,0924	618,48
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	MARGARINA COM SAL, 250 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	40,00	UN.	1,0973	43,89
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	QUEIJO FATIADO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	200,00	KG	20,9487	4.189,74
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	MORTADELA FATIADA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	200,00	KG	4,888	977,60
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	MASSA P/PASTEL GRANDE C/500g	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	100,00	PCT.	4,9379	493,79
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PCT. 05 KG	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	70,00	PCT.	10,6739	747,17
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAFÉ EM PÓ SOLÚVEL 200 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	100,00	UN.	9,8764	987,64
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	ÓLEO DE SOJA REFINADO 950 mL	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	100,00	UN.	3,5812	358,12
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	OVOS DE GALINHA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	20,00	DZ	4,888	97,76

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	CHOCOLATE EM PÓ, PCT. 500 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	100,00	PCT.	3,282	328,20
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	COCO RALADO 100 GR	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	150,00	UN.	2,5936	389,04
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	PESSEGO EM CALDA 830 g	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	100,00	LT.	6,5839	658,39
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	IOGURTE - LITRO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1.000,00	L	2,5936	2.593,60
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	EXTRATO DE TOMATE 350 GRAMAS	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	50,00	UN.	1,9951	99,76
	MINI PIZZAS	ADELAR LAIRTON BEHLING	12.504.582/0001-22	2.000,00	UN.	1,9958	3.991,60
	GROSTOLI DOCE 100 GR	ADELAR LAIRTON BEHLING	12.504.582/0001-22	2.000,00	UN.	0,7983	1.596,60
	CUCA RECHEADA 750 gr	ADELAR LAIRTON BEHLING	12.504.582/0001-22	300,00	UN.	4,9896	1.496,88
	SONHO 150 GR	ADELAR LAIRTON BEHLING	12.504.582/0001-22	2.000,00	UN.	1,4969	2.993,80
	PÃO DE LÓ RETANGULAR TAMANHO MÉDIO	ADELAR LAIRTON BEHLING	12.504.582/0001-22	80,00	UN.	7,9834	638,67
	PÃO FATIADO 500 GR	ADELAR LAIRTON BEHLING	12.504.582/0001-22	300,00	UN.	3,4927	1.047,81
	Enrolado de presunto e queijo	ADELAR LAIRTON BEHLING	12.504.582/0001-22	2.000,00	UN.	1,3971	2.794,20
	PÃO FRANCÊS 50 GR	ADELAR LAIRTON BEHLING	12.504.582/0001-22	4.000,00	UN.	0,2994	1.197,72
	Casquinha - Diversos Sabores	ADELAR LAIRTON BEHLING	12.504.582/0001-22	130,00	UN.	7,9834	1.037,84
	PASTEL SORTIDO 150 GR	ADELAR LAIRTON BEHLING	12.504.582/0001-22	1.000,00	UN.	1,4969	1.496,90
	TORTA RECHEADA DIVERSOS SABORES	ADELAR LAIRTON BEHLING	12.504.582/0001-22	200,00	KG	15,4678	3.093,56
	PASTEL SORTIDO 40 GR	ADELAR LAIRTON BEHLING	12.504.582/0001-22	2.000,00	UN.	0,7983	1.596,60
	Bolos Sortidos	ADELAR LAIRTON BEHLING	12.504.582/0001-22	150,00	UN.	6,9855	1.047,83
						Total Geral ---->	40.567,01